Председателю потребительского

кооператива по газификации и

благоустройству «Поля Хатежино»

Савчиной О.В.

от ____________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены потребительского кооператива «Поля Хатежино».

С условиями и Уставом ПК ознакомлен. Обязуюсь соблюдать положения действующего

Устава, выполнять решения общего собрания, денежные средства вносить полностью и

своевременно.

Паспорт № ___________

Выдан __________________________

________________________________

Адрес проживания: _______________

________________________________

тел. ____________________________

Участок № ___________

«____» _________________ 201__ г. ______________ (___________________)